

貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)	45,043,067	(負債の部)	16,217,823
流動資産	6,670,073	流動負債	2,934,014
現金預金	788,639	営業未払金	305,084
預け金	5,231,412	短期借入金	100,000
営業未収金	102,665	未払金	1,231,742
前払費用	11,431	未払法人税等	200,447
未収金	9,285	賞与引当金	23,400
未収消費税等	20,460	前受金	605,867
その他流動資産	506,178	その他流動負債	467,472
固定資産	38,372,993	固定負債	13,283,808
有形固定資産	36,261,077	受入保証金	147,236
建物	18,299,390	受入敷金	13,074,063
建物附属設備	8,274,993	退職給付引当金	45,879
構築物	148,195	役員退職慰労引当金	16,630
機械装置	58,861	(純資産の部)	28,825,244
器具備品	45,616	株主資本	28,825,244
土地	9,101,489	資本金	3,591,000
建設仮勘定	332,531	利益剰余金	25,234,244
無形固定資産	76,181	利益準備金	250
電話加入権	1,722	その他利益剰余金	25,233,994
ソフトウェア	1,328	固定資産圧縮積立金	4,685
その他無形固定資産	73,130	繰越利益剰余金	25,229,309
投資その他の資産	2,035,734		
投資有価証券	350,698		
関係会社株式	9,000		
差入保証金	157,121		
差入敷金	1,174,238		
長期前払費用	41,528		
繰延税金資産	258,634		
その他投資	44,512		
資産合計	45,043,067	負債及び純資産合計	45,043,067

損益計算書

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月31日

(単位:千円)

科 目	金	額
営業収益		
貸室収益	7,212,516	
その他の営業収益	596,268	7,808,785
営業原価		5,283,164
営業総利益		2,525,620
販売費及び一般管理費		488,924
営業利益		2,036,696
営業外収益		
受取利息・配当金	28,801	
その他の営業外収益	58,184	86,986
営業外費用		
支払利息	2,960	
その他の営業外費用	332,571	335,532
経常利益		1,788,149
税引前当期純利益		1,788,149
法人税・住民税及び事業税	561,463	
法人税等調整額	△ 10,578	550,884
当期純利益		1,237,265